WARTUNGSFREIES TWIN SCHOTT
zum Brandschutz in Lüftungsanlagen nach DIN 18017
2
WARTUNGSFREIES TWIN SCHOTT
INHALT
1.  		  BESCHREIBUNG				    3
1.1 		 MERKMALE					     3
1.2 		 EINSATZBEREICHE				    3

Einbausituation bei Kernbohrungen oder Deckendurchbrüchen
•
•
[1] [2]
•
•
•
•
•
[1] [2]
•
•
•
Anschluss-DN Deckendurchbruch Kernbohrung
KBN [mm] [mm]
LVTS80 DN 80 Ca. 200 x 140 120
LVTS100 DN 100 Ca. 225 x 170 140
LVTS125 DN 125 Ca. 255 x 200 165
LVTS140 DN 140 Ca. 275 x 215 180
LVTS160 DN 160 Ca. 300 x 240 200
LVTS180 DN 180 Ca. 320 x 260 220
LVTS200 DN 200 Ca. 340 x 280 240
Abb. 5
Abb. 6
8
WARTUNGSFREIES TWIN SCHOTT